
Pozvánka na veřejné losování o určení pořadí (lepší/horší) při rovnosti bodů 

a nemožnosti určit pořadí za pomoci dalších dílčích kritérií vyhlášených pro dané kolo 

přijímacího řízení 

Veřejné losování se koná dne 7. 5. 2025 od 9:00 hodin v ředitelně školy. 

Pořadí (lepší/horší) bude losem určováno u následujících dvojic uchazečů (registrační čísla 

řazena vzestupně dle prvního ve dvojici): 

a) 426093 a 504920 

b) 433433 a 476228 

c) 448621 a 507370 

d) 475590 a 477676 

O provedeném losování bude vyhotoven protokol, který se stane součástí spisu k přijímacímu 

řízení. 

V případě, že se losování nezúčastní žádný zástupce veřejnosti (zákonný zástupce uchazeče, 

člen školské rady,…; kdokoliv, kdo není zaměstnancem školy), bude o losování proveden 

videozáznam. 

Praha 6. 5. 2025 v 17:30 

PhDr. Jan Hušek 

ředitel školy 


		2025-05-06T17:38:34+0200
	PHDR. Jan Hušek




